
U C H W A Ł A   N R 01/08/2025

Rady Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla „ Łęgi”
Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby” w Lublinie

z dnia 20.08.2025 r.

Działając na podstawie §103b Statutu Spółdzielni ,,Czuby” w Lublinie
uchwala się co następuje:

§ 1

Postanawia, że w ramach planowanych renowacji elewacji budynków, dobór
kolorystyki oraz systemu renowacji zostanie skonsultowany z przedstawicielem

nieruchomości w Radzie Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla ,,Łęgi”.
W przypadku gdy nieruchomość nie ma przedstawiciela konsultacje należy

przeprowadzić na forum Rady.
Decyzja ma na celu zapewnienie budynkowi optymalnej ochrony i wyglądu na

kolejne lata.

§ 2

Traci moc decyzja Rady Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla „Łęgi” z dnia
08.06.2017 r., w której postanowiono, iż renowacja elewacji budynków na terenie

osiedla winna być wykonywana wyłącznie w systemie Dryvit.

§ 3

                      Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

       Sekretarz R.P.N.       Z-ca  Przewodniczącej R.P.N
    

      /Henryk Banach/            /Michał Kołczewski/


